
Anno XLIX – N.   Speciale (00.01.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

 
 
  

-  

 
 
 

 
 
 

 

Speciale N. 4 del 11 Gennaio 2019 

 

 

 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLIX 

CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI MEDICINA GENERALE 
2018/2021- APPROVAZIONE GRADUATORIA REGIONALE DI MERITO DEI CANDIDATI – RETTIFICA 
DETERMINAZIONE DPF015/77 DEL 28.12.2018 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 4 Speciale (11.01.2019) 

 

  

 

Anno XLIX 



 
Anno XLIX – N. 4 Speciale (11.01.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     

 

 
 

PARTE I  

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 

GIUNTA REGIONALE 

DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE 
SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE TERRITORIALE - MEDICINA CONVENZIONATA E 
PENITENZIARIA  

DETERMINAZIONE 10.01.2019, N. DPF015/03 

Rettifica determinazione n. DPF015/77 del 28/12/2018 avente ad oggetto: “Concorso pubblico per 

l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale 2018/2021 bandito 

con Deliberazioni di Giunta Regionale n. 335 del 24 maggio 2018 e n. 743 del 28.09.2018. 

Approvazione graduatoria regionale di merito dei candidati”. ....................................................................................... 4 
 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 4 Speciale (11.01.2019) 

 

  

PARTE I  
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 
 

ATTI DELLA REGIONE 
 

DETERMINAZIONI 
 

DIRIGENZIALI 
 

 

 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE 

SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE TERRITORIALE - MEDICINA CONVENZIONATA E PENITENZIARIA  
  

DETERMINAZIONE 10.01.2019, N. DPF015/03  

Rettifica determinazione n. DPF015/77 del 28/12/2018 avente ad oggetto: “Concorso pubblico 

per l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale 2018/2021 

bandito con Deliberazioni di Giunta Regionale n. 335 del 24 maggio 2018 e n. 743 del 

28.09.2018. Approvazione graduatoria regionale di merito dei candidati”. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 335 del 24 maggio 2018 con la quale, in attuazione di quanto 

disposto dall’art. 25, comma 2, D. Lgs. 17 agosto 1999, n. 368, come modificato dal D. Lgs. 8 luglio 2003, n. 

277, è stato bandito il concorso pubblico, per esami, per l’ammissione di venti medici al Corso triennale di 

formazione specifica in Medicina Generale 2018/2021; 

 

DATO ATTO che il suddetto Bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 

(B.U.R.A.T.)  n. 60 Speciale del 1.06.2018 e per estratto, nella Gazzetta Ufficiale IV serie speciale Concorsi 

ed Esami n. 49 del 22 giugno 2018; 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 743 del 28 settembre 2018 con la quale, alla luce 

dell’incremento del contingente numerico, precisamente da n. 20 a n. 38, di medici da ammettere al Corso 

triennale di formazione specifica in Medicina Generale 2018/2021, si è provveduto ad approvare il bando di 

modifica e di riapertura dei termini del concorso pubblico per esami per l’ammissione al Corso triennale di 

formazione specifica in Medicina Generale 2018/2021; 

 

DATO ATTO che il suddetto bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 

(B.U.R.A.T.) n. 96 Speciale Concorsi del 3.10.2018 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale IV serie speciale 

Concorsi ed Esami n. 80 del 9 ottobre 2018 con apposito Avviso del Ministero della Salute; 

 

ATTESO CHE la prova scritta del predetto Concorso si è svolta nella Regione Abruzzo il giorno 17 
dicembre 2018, presso l’Università degli Studi “G. D’ANNUNZIO” - POLO DI PESCARA - AULA “FEDERICO 

CAFFÈ” E AULA “ROSSA” - VIALE PINDARO N. 42, così come comunicato con l’Avviso di convocazione 
pubblicato sul B.U.R.A. n. 112 speciale del 16.11.2018; 
 

VISTA la determinazione n. DPF015/77 del 28.12.2018 con la quale si è provveduto ad approvare le singole 

graduatorie di merito formulate dalle due Commissioni d’esame di cui agli allegati “A” e “B” nonché la 

graduatoria regionale di merito di cui all’allegato “C”; 

 



 
Anno XLIX – N. 4 Speciale (11.01.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     

 

ATTESO che per mero errore materiale la denominazione <<Allegato “B”>>, di cui alla determinazione 

surrichiamata, è stata apposta sulla graduatoria di merito formulata dalla 1° Commissione - già identificata 

come <<Allegato “A”>> - e non sulla graduatoria di merito della 2° Commissione d’esame; 

 

RITENUTO, pertanto, che si rende necessario procedere alla rettifica della determinazione n. DPF015/77 

del 28.12.2018 provvedendo alla sostituzione dell’<<Allegato “B”>> con il documento accluso al presente 

provvedimento che afferisce alla graduatoria di merito della 2° Commissione d’esame; 

 

PRECISATO, pertanto, che resta confermato tutto quanto disposto con la determinazione n. DPF015/77 del 

28.12.2018, come rettificata con il presente provvedimento; 

 

VISTO il Decreto del Ministero della Salute 7 Marzo 2006 e s.m.i.; 

 

VISTA la L.R. n. 77/1999 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

DETERMINA 
 

- di rettificare, per le motivazioni espresse in narrativa, la determinazione n. DPF015/77 del 

28.12.2018, sostituendo l’ <<Allegato “B”>> con quello accluso al presente provvedimento; 

 

- di trasmettere il presente provvedimento al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo per la 

relativa pubblicazione  nonché agli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi e degli 

Odontoiatri della Regione Abruzzo. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Maria Crocco 

 
Segue Allegato 

 



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 4 Speciale (11.01.2019) 

 

  



 
Anno XLIX – N. 4 Speciale (11.01.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     

 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 4 Speciale (11.01.2019) 

 

  



 
Anno XLIX – N. 4 Speciale (11.01.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     

 

 
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 4 Speciale (11.01.2019) 

 

  

 
 

 

 


